UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

        Số:               / TCKH

V/v báo cáo quyết toán kinh phí đợt 1 năm

2024 và đề xuất nhu cầu kinh phí đợt 2 năm

2024 chương trình thực hiện Nghị quyết số

54/2019/NQ-HĐND ngày 09/12/2019 của

HĐND thành phố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       An Lão, ngày      tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện An Lão;

- Các trường Mầm non, Trung học cơ sở, trường liên cấp

trên địa bàn huyện An Lão.

Thực hiện Nghị quyết số 54/2019/NQ-HĐND ngày 09/12/2019 của Hội đồng

nhân dân thành phố; Kế hoạch số 111/ KH-UBND ngày 21/4/2020 của Ủy ban

nhân dân thành phố về triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/2019/NQ-HĐND

của Hội đồng nhân dân thành phố về chính sách hỗ trợ học phí cho học sinh từ

bậc mầm non đến trung học phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Thực hiện

Công văn số 4235/ STC-QLNS ngày 26/9/2014 của Sở Tài chính Hải Phòng về

việc báo cáo quyết toán kinh phí đợt 1 năm 2024 và đề xuất nhu cầu kinh phí

đợt 2 năm 2024 chương trình thực hiện Nghị quyết số 54/2019/NQ-HĐND

ngày 09/12/2019 của HĐND thành phố;

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện, để có cơ sở tổng hợp báo cáo đề xuất

Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Tài chính phân bổ kinh phí thực hiện Nghị quyết

54 đợt 2 năm 2024, Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các đơn vị tổng hợp báo

cáo quyết toán chương trình thực hiện Nghị quyết số 54/2019/NQ-HĐND ngày

09/12/2019 của Hội đồng nhân dân thành phố đợt 1 năm 2024, từ tháng 1 đến

tháng 5 năm 2024 (Quyết định phân bổ kinh phí số 4045/QĐ-UBND ngày

01/7/2024 của UBND huyện) và đề xuất nhu cầu hỗ trợ đợt 2 năm 2024, từ tháng

9 đến hết tháng 12 năm 2024 theo biểu mẫu đính kèm gửi về Phòng Tài chính -

Kế hoạch, qua đồng chí Đặng Thị Đài Trang, số điện thoại: 0937.601.655, trước

ngày 05/10/2024.

Phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                           Vũ Xuân Hùng

		2024-09-27T17:26:14+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T07:56:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <anlao.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T07:56:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <anlao.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T07:56:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <anlao.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T07:56:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <anlao.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!